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Дистанция 1 Девочки, 200m Комплексное плавание Год рождения 2008 - 2011
22.05.2022 - 9:00 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Девушки 11-12 лет

1. ТАРАСОВА Алина 2010 СШОР Северный, Москва 2:28.94 547
25m: 14.29 14.29 75m: 50.94 19.68 125m: 1:31.63 22.10 175m: 2:12.49 18.49
50m: 31.26 16.97 100m: 1:09.53 18.59 150m: 1:54.00 22.37 200m: 2:28.94 16.45

2. РЕШЕТНЯК Божена 2010 СШОР Москвич, Москва 2:40.09 441
50m: 35.26 35.26 100m: 1:16.75 41.49 150m: 2:03.80 47.05 200m: 2:40.09 36.29

3. БОЛЬШЕВА Полина 2010 СШОР ЮМ СКИФЫ, Москва 2:40.12 440
25m: 15.65 15.65 75m: 55.93 21.87 125m: 1:40.11 23.65 175m: 2:22.84 19.32
50m: 34.06 18.41 100m: 1:16.46 20.53 150m: 2:03.52 23.41 200m: 2:40.12 17.28

4. КОРКИНА Виктория 2010 СШОР Москвич, Москва 2:44.23 408
25m: 15.99 15.99 75m: 58.54 22.76 125m: 1:42.74 22.86 175m: 2:26.52 20.35
50m: 35.78 19.79 100m: 1:19.88 21.34 150m: 2:06.17 23.43 200m: 2:44.23 17.71

5. ГУЛЯЕВА Полина 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва 2:44.73 404
25m: 15.44 15.44 75m: 55.72 21.11 125m: 1:41.47 25.82 175m: 2:26.51 19.02

50m: 34.61 19.17 100m: 1:15.65 19.93 150m: 2:07.49 26.02 200m: 2:44.73 18.22

6. КОЛЯДА Полина 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 2:45.82 396
25m: 16.36 16.36 75m: 57.49 21.49 125m: 1:43.27 23.85 175m: 2:27.53 18.21
50m: 36.00 19.64 100m: 1:19.42 21.93 150m: 2:09.32 26.05 200m: 2:45.82 18.29

7. ОЛЬШЕВСКАЯ Дарья 2010 Москва 2:46.42 392
25m: 15.51 15.51 75m: 55.18 20.86 125m: 1:41.29 25.43 175m: 2:27.85 20.68
50m: 34.32 18.81 100m: 1:15.86 20.68 150m: 2:07.17 25.88 200m: 2:46.42 18.57

8. НЕДУМОВА Софья 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва 2:47.28 386
50m: 34.38 34.38 100m: 1:18.87 44.49 150m: 2:07.15 48.28 200m: 2:47.28 40.13

9. ИВАНОВА Александра 2010 ОСШОР Одинцово 2:47.82 382
25m: 16.13 16.13 75m: 57.53 21.90 125m: 1:43.71 26.07 175m: 2:29.67 20.41
50m: 35.63 19.50 100m: 1:17.64 20.11 150m: 2:09.26 25.55 200m: 2:47.82 18.15

10. ТУМАНОВА Александра 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 2:58.11 320
25m: 14.72 14.72 75m: 1:02.43 23.27 125m: 1:50.09 26.23 175m: 2:37.15 21.96
50m: 39.16 24.44 100m: 1:23.86 21.43 150m: 2:15.19 25.10 200m: 2:58.11 20.96

11. БРЕЛЬ Елена 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 2:58.80 316
25m: 17.25 17.25 75m: 1:01.11 22.60 125m: 1:50.33 27.88 175m: 2:38.75 21.60
50m: 38.51 21.26 100m: 1:22.45 21.34 150m: 2:17.15 26.82 200m: 2:58.80 20.05

12. САПОЖНИКОВА Дарья 2010 ОСШОР Одинцово 3:03.44 293
50m: 40.91 40.91 100m: 1:28.20 47.29 150m: 2:23.84 55.64 200m: 3:03.44 39.60

13. НОВИКОВА Мария 2010 СШОР Москвич, Москва 3:04.32 288
25m: 20.12 20.12 75m: 1:09.95 25.38 125m: 1:56.74 22.47 175m: 2:43.64 23.29
50m: 44.57 24.45 100m: 1:34.27 24.32 150m: 2:20.35 23.61 200m: 3:04.32 20.68

14. НОВОЖИЛОВА Елизавета 2010 СШОР Москвич, Москва 3:08.90 268
50m: 44.50 44.50 100m: 1:32.52 48.02 150m: 2:27.58 55.06 200m: 3:08.90 41.32

15. ЛИТВИНОВА Милена 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:10.71 260
25m: 18.76 18.76 75m: 1:08.83 25.02 125m: 2:00.57 27.82 175m: 2:51.00 21.40
50m: 43.81 25.05 100m: 1:32.75 23.92 150m: 2:29.60 29.03 200m: 3:10.71 19.71

16. ТЕРЕХОВА Александра 2010 МГФСО 3:13.51 249
50m: 43.26 43.26 100m: 1:33.51 50.25 150m: 2:30.48 56.97 200m: 3:13.51 43.03

17. ШАБЕЛЬНИК Ксения 2010 Москва 3:13.85 248
25m: 20.38 20.38 75m: 1:12.43 25.74 125m: 2:05.65 27.50 175m: 2:54.29 22.08
50m: 46.69 26.31 100m: 1:38.15 25.72 150m: 2:32.21 26.56 200m: 3:13.85 19.56

18. ШЕВЧУК Полина 2010 СШОР № 64, Москва 3:16.90 237
25m: 19.54 19.54 75m: 1:09.97 25.77 125m: 2:03.88 29.98 175m: 2:56.78 23.00
50m: 44.20 24.66 100m: 1:33.90 23.93 150m: 2:33.78 29.90 200m: 3:16.90 20.12
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Дистанция 1, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

19. ЖАББАРОВА Арина 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:18.10 232
25m: 18.03 18.03 75m: 1:07.40 26.60 125m: 2:01.62 28.29 175m: 2:54.40 24.81
50m: 40.80 22.77 100m: 1:33.33 25.93 150m: 2:29.59 27.97 200m: 3:18.10 23.70

20. АЛИМОВА Татьяна 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:27.17 203
50m: 51.34 51.34 100m: 1:42.65 51.31 150m: 2:43.60 1:00.95 200m: 3:27.17 43.57

21. ПАТРИНА Лилия 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:45.14 158
25m: 20.48 20.48 75m: 1:16.66 27.53 125m: 2:18.23 34.00 175m: 3:20.75 27.78
50m: 49.13 28.65 100m: 1:44.23 27.57 150m: 2:52.97 34.74 200m: 3:45.14 24.39

22. ШАЛОПАНОВА Мария 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 3:51.83 145
50m: 1:54.81 1:54.81 200m: 3:51.83 1:57.02

DSQ РЯБИХИНА Екатерина 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва
DSQ ЛЕНГЛЕР Екатерина 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва
DSQ МИЛЬШИНА Мария 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва
DSQ ШИРОБОКОВА Полина 2011 СШОР Москвич, Москва
DSQ КОРНЕВА Карина 2010 СШОР № 70 Молния, Москва
DNS ХОМЯКОВА Таисия 2010 СШ Косино Меридиан, Москва
DNS БЕЛАЯ Станислава 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва

Девушки 13-14 лет

1. ДОМЕНТИЙ Юлия 2008 ФОК  Изумрудный, Москва 2:36.40 473
25m: 15.47 15.47 75m: 54.89 20.36 125m: 1:37.67 23.69 175m: 2:19.88 18.99
50m: 34.53 19.06 100m: 1:13.98 19.09 150m: 2:00.89 23.22 200m: 2:36.40 16.52

2. ДОМЕНТИЙ Виктория 2009 ФОК  Изумрудный, Москва 2:36.43 472
25m: 15.37 15.37 75m: 54.13 20.63 150m: 2:00.66 23.34 200m: 2:36.43 16.82
50m: 33.50 18.13 125m: 1:37.32 43.19 175m: 2:19.61 18.95

3. КУЛИЧКОВА Арина 2009 СШОР «Юность Москвы», Москва 2:37.78 460
25m: 14.83 14.83 75m: 51.69 19.42 125m: 1:33.46 23.16 175m: 2:18.52 21.76
50m: 32.27 17.44 100m: 1:10.30 18.61 150m: 1:56.76 23.30 200m: 2:37.78 19.26

4. ГУЗАНОВА Мария 2008 СШОР № 64, Москва 2:38.38 455
25m: 15.09 15.09 75m: 54.36 20.59 125m: 1:38.62 23.87 175m: 2:21.23 18.05
50m: 33.77 18.68 100m: 1:14.75 20.39 150m: 2:03.18 24.56 200m: 2:38.38 17.15

5. ГРЯЗНОВА Анна 2009 СШОР Москвич, Москва 2:39.26 447
25m: 15.75 15.75 75m: 55.67 21.14 125m: 1:40.46 24.46 175m: 2:23.23 18.51
50m: 34.53 18.78 100m: 1:16.00 20.33 150m: 2:04.72 24.26 200m: 2:39.26 16.03

6. АНУФРИЕВА Софья 2009 ОСШОР Одинцово 2:40.45 438
25m: 15.83 15.83 75m: 54.08 19.90 125m: 1:38.57 25.61 175m: 2:22.48 18.75
50m: 34.18 18.35 100m: 1:12.96 18.88 150m: 2:03.73 25.16 200m: 2:40.45 17.97

7. ВОРОБЬЕВА Ирина 2009 ОСШОР Одинцово 2:48.11 380
25m: 16.14 16.14 75m: 57.42 21.64 125m: 1:43.90 25.30 175m: 2:29.31 19.85
50m: 35.78 19.64 100m: 1:18.60 21.18 150m: 2:09.46 25.56 200m: 2:48.11 18.80

8. БУЯНОВА Екатерина 2009 ОСШОР Одинцово 2:49.54 371
25m: 16.70 16.70 75m: 58.30 21.94 125m: 1:45.43 25.36 175m: 2:31.37 19.91
50m: 36.36 19.66 100m: 1:20.07 21.77 150m: 2:11.46 26.03 200m: 2:49.54 18.17

9. ИВАНЕНКО Ирина 2009 СШ № 104 Жемчужина, Москва 2:49.70 370
25m: 17.55 17.55 75m: 1:00.92 21.65 125m: 1:46.67 24.64 175m: 2:31.77 19.68
50m: 39.27 21.72 100m: 1:22.03 21.11 150m: 2:12.09 25.42 200m: 2:49.70 17.93

10. БЕЛАВИНА Вероника 2008 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 2:49.72 370
25m: 15.90 15.90 75m: 57.53 21.63 125m: 1:45.36 27.34 175m: 2:31.86 21.55
50m: 35.90 20.00 100m: 1:18.02 20.49 150m: 2:10.31 24.95 200m: 2:49.72 17.86

11. ШЕВЧУК Елизавета 2008 СШОР № 64, Москва 3:00.50 307
25m: 16.88 16.88 75m: 1:00.69 23.55 125m: 1:52.26 28.84 175m: 2:41.70 21.82
50m: 37.14 20.26 100m: 1:23.42 22.73 150m: 2:19.88 27.62 200m: 3:00.50 18.80
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Дистанция 1, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки 13-14 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

12. СУРКОВА Ярослава 2008 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:02.01 300
25m: 16.59 16.59 75m: 1:00.12 23.03 125m: 1:51.26 29.59 175m: 2:41.79 21.18
50m: 37.09 20.50 100m: 1:21.67 21.55 150m: 2:20.61 29.35 200m: 3:02.01 20.22

13. ШЕЛЕСТ Софья 2009 ОСШОР Одинцово 3:21.23 222
25m: 19.89 19.89 75m: 1:10.35 26.05 125m: 2:06.87 29.89 175m: 3:00.35 22.39
50m: 44.30 24.41 100m: 1:36.98 26.63 150m: 2:37.96 31.09 200m: 3:21.23 20.88

DSQ ЛАЗАРЕВА Даниела 2008 СШОР «Юность Москвы», Москва
DSQ ГОЛИКОВА Елизавета 2008 СШОР Москвич, Москва
DSQ ШМАЛЬЦ Вероника 2008 СШОР Северный, Москва

Дистанция 2 Мальчики, 200m Комплексное плавание Год рождения 2008 - 2011
22.05.2022 - 9:24 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Юноши 11-12 лет

1. ПРЯНИЧНИКОВ Виктор 2010 МССУОР 4, Москва 2:32.18 373
25m: 14.50 14.50 75m: 52.33 20.49 125m: 1:34.88 22.83 175m: 2:15.87 17.78
50m: 31.84 17.34 100m: 1:12.05 19.72 150m: 1:58.09 23.21 200m: 2:32.18 16.31

2. ЛАДЫЧУК Дмитрий 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва 2:39.59 324
25m: 14.51 14.51 75m: 53.32 20.70 125m: 1:37.18 24.80 175m: 2:21.74 19.31
50m: 32.62 18.11 100m: 1:12.38 19.06 150m: 2:02.43 25.25 200m: 2:39.59 17.85

3. КОНОВАЛОВ Александр 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва 2:42.34 307
25m: 15.55 15.55 75m: 57.42 22.96 125m: 1:41.44 22.95 175m: 2:24.51 19.92
50m: 34.46 18.91 100m: 1:18.49 21.07 150m: 2:04.59 23.15 200m: 2:42.34 17.83

4. БРАТАШОВ Глеб 2010 СШОР «Юность Москвы», Москва 2:42.38 307
50m: 34.62 34.62 100m: 1:15.56 40.94 150m: 2:06.09 50.53 200m: 2:42.38 36.29

5. КОРБАН Константин 2011 ФОК  Изумрудный, Москва 2:56.32 240
25m: 17.54 17.54 75m: 1:01.54 22.42 125m: 1:50.00 27.21 175m: 2:37.24 21.05
50m: 39.12 21.58 100m: 1:22.79 21.25 150m: 2:16.19 26.19 200m: 2:56.32 19.08

6. ТАРЕЛКИН Никита 2010 АНО ЦСП Розин В.Ю. 2:58.31 232
25m: 16.92 16.92 75m: 1:01.65 23.46 125m: 1:51.17 27.01 175m: 2:39.24 20.45
50m: 38.19 21.27 100m: 1:24.16 22.51 150m: 2:18.79 27.62 200m: 2:58.31 19.07

7. КУРЕЕВ Тимофей 2010 СШОР Москвич, Москва 3:00.18 225
25m: 16.08 16.08 75m: 1:00.41 24.66 125m: 1:50.30 26.96 175m: 2:39.95 22.73
50m: 35.75 19.67 100m: 1:23.34 22.93 150m: 2:17.22 26.92 200m: 3:00.18 20.23

8. СДОБНИКОВ Максим 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:03.84 212
25m: 17.25 17.25 75m: 1:03.79 23.57 125m: 1:56.07 28.99 175m: 2:44.59 20.45
50m: 40.22 22.97 100m: 1:27.08 23.29 150m: 2:24.14 28.07 200m: 3:03.84 19.25

9. РАДЬКО Алексей 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:09.64 193
25m: 18.57 18.57 75m: 1:07.06 25.93 125m: 1:58.78 27.26 175m: 2:49.37 22.26
50m: 41.13 22.56 100m: 1:31.52 24.46 150m: 2:27.11 28.33 200m: 3:09.64 20.27

10. ИВАНИН Андрей 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:13.95 180
50m: 44.31 44.31 100m: 1:33.10 48.79 150m: 2:29.66 56.56 200m: 3:13.95 44.29

11. НИКУЛИН Дмитрий 2011 СШОР № 70 Молния, Москва 3:14.72 178
25m: 18.20 18.20 75m: 1:09.39 26.82 125m: 2:01.26 27.92 175m: 2:53.09 23.12
50m: 42.57 24.37 100m: 1:33.34 23.95 150m: 2:29.97 28.71 200m: 3:14.72 21.63

12. МАЛИКОВ Макар 2010 МГФСО 3:19.55 165
25m: 19.87 19.87 75m: 1:10.89 26.92 125m: 2:06.25 29.71 175m: 2:59.78 24.33
50m: 43.97 24.10 100m: 1:36.54 25.65 150m: 2:35.45 29.20 200m: 3:19.55 19.77



ДС "Янтарь" Система автоматической регистрации времени 22 мая 2022 г.
Бассейн 25 м. Alge SwimTime г. Москва
Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Moscow City/ANO CSP 22.05.2022 15:08 - Страница 4

Дистанция 2, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

13. ТАРАСЕНКО Даниил 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:20.18 164
25m: 20.69 20.69 75m: 1:11.13 25.36 125m: 2:05.04 30.95 175m: 2:58.48 22.17
50m: 45.77 25.08 100m: 1:34.09 22.96 150m: 2:36.31 31.27 200m: 3:20.18 21.70

14. ХОХЛАЧЕВ Аркадий 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:20.69 163
50m: 43.51 43.51 100m: 1:37.53 54.02 150m: 2:33.97 56.44 200m: 3:20.69 46.72

15. МЕЛЬНИЧЕНКО Виктор 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:21.24 161
25m: 49.01 49.01 75m: 1:40.55 51.54 150m: 2:37.63 57.08 200m: 3:21.24 43.61

16. ВАРЫХТИН Леонид 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:36.47 129
25m: 20.50 20.50 75m: 1:15.16 25.98 125m: 2:12.78 30.88 175m: 3:10.60 25.59
50m: 49.18 28.68 100m: 1:41.90 26.74 150m: 2:45.01 32.23 200m: 3:36.47 25.87

DSQ ВАГИН Данила 2010 ОСШОР Одинцово
DSQ ЗЕНКОВ Александр 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва
DSQ ЛЕВЧЕНКО Илья 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва
DSQ СЕРЕГИН Савелий 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва
DSQ ВЕРЕВИТИН Александр 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва
DSQ МАЛИНОВСКИЙ Вениамин 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва
DSQ ИРИСХАНОВ Дамир 2011 ФОК  Изумрудный, Москва
DSQ ЛАММ Данила 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва
DSQ ЛАШКО Ярослав 2011 Москва
DSQ ЧУРИЛОВ Феодор 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва

Юноши 13-14 лет

1. ТАРАСОВ Никита 2008 СШОР Северный, Москва 2:16.73 515
25m: 12.34 12.34 75m: 45.94 18.40 125m: 1:23.92 20.46 175m: 2:01.07 16.99
50m: 27.54 15.20 100m: 1:03.46 17.52 150m: 1:44.08 20.16 200m: 2:16.73 15.66

2. ШАВНЕВ Святослав 2009 СШОР «Юность Москвы», Москва 2:20.96 470
25m: 12.96 12.96 75m: 46.50 17.66 125m: 1:25.86 21.82 175m: 2:05.17 17.15
50m: 28.84 15.88 100m: 1:04.04 17.54 150m: 1:48.02 22.16 200m: 2:20.96 15.79

3. ЖИЛЯКОВ Артем 2008 МГФСО 2:24.41 437
25m: 13.63 13.63 75m: 49.49 19.20 125m: 1:29.20 21.34 175m: 2:08.36 17.08
50m: 30.29 16.66 100m: 1:07.86 18.37 150m: 1:51.28 22.08 200m: 2:24.41 16.05

4. САВИЦКИЙ Никита 2008 ФОК  Изумрудный, Москва 2:24.89 433
25m: 13.61 13.61 75m: 48.97 18.92 125m: 1:28.95 21.80 175m: 2:09.25 17.86
50m: 30.05 16.44 100m: 1:07.15 18.18 150m: 1:51.39 22.44 200m: 2:24.89 15.64

5. ЧЕТЫРКИН Матвей 2008 ФОК  Изумрудный, Москва 2:26.79 416
25m: 13.81 13.81 75m: 49.70 19.40 125m: 1:29.90 21.90 175m: 2:10.27 18.22
50m: 30.30 16.49 100m: 1:08.00 18.30 150m: 1:52.05 22.15 200m: 2:26.79 16.52

6. ПЕЧЕРСКИХ Всеволод 2008 ОСШОР Одинцово 2:29.86 391
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.96 37.36 150m: 1:56.12 46.16 200m: 2:29.86 33.74

7. БАРЫШЕВСКИЙ Михаил 2008 СШОР Москвич, Москва 2:32.10 374
50m: 32.51 32.51 100m: 1:12.18 39.67 150m: 1:56.95 44.77 200m: 2:32.10 35.15

8. ЗЕЛЕНЦОВ Филипп 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. 2:32.72 369
25m: 14.17 14.17 75m: 50.85 19.42 125m: 1:33.96 23.87 175m: 2:15.75 18.28
50m: 31.43 17.26 100m: 1:10.09 19.24 150m: 1:57.47 23.51 200m: 2:32.72 16.97

9. ХАРЧЕНКО Кирилл 2009 СШОР по плаванию Мытищи 2:32.77 369
25m: 15.08 15.08 75m: 54.03 20.85 125m: 1:35.05 21.68 175m: 2:15.50 19.09

50m: 33.18 18.10 100m: 1:13.37 19.34 150m: 1:56.41 21.36 200m: 2:32.77 17.27

10. ПАВЛОВ Матвей 2008 СШ № 104 Жемчужина, Москва 2:33.06 367
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.50 37.71 150m: 1:57.52 47.02 200m: 2:33.06 35.54

11. ФИЛИППОВ Иван 2008 ФОК  Изумрудный, Москва 2:33.27 365
25m: 14.74 14.74 75m: 53.49 20.07 125m: 1:36.20 23.52 175m: 2:17.04 18.46
50m: 33.42 18.68 100m: 1:12.68 19.19 150m: 1:58.58 22.38 200m: 2:33.27 16.23
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Дистанция 2, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши 13-14 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

12. ИСАЕВ Максим 2008 СШ № 104 Жемчужина, Москва 2:33.65 363
25m: 14.77 14.77 75m: 53.02 20.68 125m: 1:33.61 21.01 175m: 2:16.09 20.57
50m: 32.34 17.57 100m: 1:12.60 19.58 150m: 1:55.52 21.91 200m: 2:33.65 17.56

13. КАШИРИН Захар 2009 ОСШОР Одинцово 2:34.45 357
25m: 15.76 15.76 75m: 54.23 19.74 125m: 1:36.25 23.67 175m: 2:17.79 18.29
50m: 34.49 18.73 100m: 1:12.58 18.35 150m: 1:59.50 23.25 200m: 2:34.45 16.66

14. ЛЕВИН Артем 2009 АНО ЦСП Розин В.Ю. 2:34.95 354
50m: 33.63 33.63 100m: 1:12.71 39.08 150m: 2:00.58 47.87 200m: 2:34.95 34.37

15. ОРЛОВ Андрей 2008 СШОР Москвич, Москва 2:36.12 346
25m: 14.74 14.74 75m: 54.55 21.08 125m: 1:38.23 24.67 175m: 2:20.65 17.58
50m: 33.47 18.73 100m: 1:13.56 19.01 150m: 2:03.07 24.84 200m: 2:36.12 15.47

16. ЛЕВШИН Виталий 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. 2:37.00 340
25m: 14.15 14.15 75m: 51.85 21.40 125m: 1:36.12 24.46 175m: 2:19.51 18.94
50m: 30.45 16.30 100m: 1:11.66 19.81 150m: 2:00.57 24.45 200m: 2:37.00 17.49

17. ПОЛЯРИНОВ Кирилл 2009 ОСШОР Одинцово 2:40.84 316
50m: 33.81 33.81 100m: 1:16.40 42.59 150m: 2:03.02 46.62 200m: 2:40.84 37.82

18. ЛЕВКИН Никита 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. 2:41.34 313
25m: 15.14 15.14 75m: 54.88 21.21 125m: 1:37.80 22.79 175m: 2:22.19 21.63
50m: 33.67 18.53 100m: 1:15.01 20.13 150m: 2:00.56 22.76 200m: 2:41.34 19.15

19. СМЕТАНИН Денис 2009 СШ № 104 Жемчужина, Москва 2:41.40 313
25m: 15.10 15.10 75m: 55.54 21.42 125m: 1:40.49 24.98 175m: 2:24.93 18.75
50m: 34.12 19.02 100m: 1:15.51 19.97 150m: 2:06.18 25.69 200m: 2:41.40 16.47

20. ЧЕРНЕВ Максим 2009 АНО ЦСП Розин В.Ю. 2:42.59 306
50m: 37.35 37.35 100m: 1:19.22 41.87 150m: 2:04.71 45.49 200m: 2:42.59 37.88

21. ШИШКОВСКИЙ Илья 2009 ОСШОР Одинцово 2:43.82 299
25m: 16.49 16.49 75m: 58.30 21.74 125m: 1:43.52 24.20 175m: 2:26.90 19.51
50m: 36.56 20.07 100m: 1:19.32 21.02 150m: 2:07.39 23.87 200m: 2:43.82 16.92

22. ПЕНЬКОВ Матвей 2009 ОСШОР Одинцово 2:43.95 298
25m: 16.56 16.56 75m: 58.23 21.25 125m: 1:42.92 24.40 175m: 2:26.20 19.77
50m: 36.98 20.42 100m: 1:18.52 20.29 150m: 2:06.43 23.51 200m: 2:43.95 17.75

23. МИШУСТИН Глеб 2009 АНО ЦСП Розин В.Ю. 2:54.53 247
25m: 16.89 16.89 75m: 1:00.89 22.48 125m: 1:47.92 25.80 175m: 2:35.91 21.37
50m: 38.41 21.52 100m: 1:22.12 21.23 150m: 2:14.54 26.62 200m: 2:54.53 18.62

24. БЕЗРОДНЫЙ Илья 2009 ОСШОР Одинцово 2:58.97 229
25m: 17.48 17.48 75m: 1:03.01 24.60 125m: 1:52.80 26.65 175m: 2:41.05 21.40
50m: 38.41 20.93 100m: 1:26.15 23.14 150m: 2:19.65 26.85 200m: 2:58.97 17.92

25. ГОГИН Ярослав 2009 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:03.55 213
50m: 41.83 41.83 100m: 1:26.52 44.69 150m: 2:22.75 56.23 200m: 3:03.55 40.80

26. ЛЕВИН Марк 2009 СШ № 104 Жемчужина, Москва 3:04.10 211
25m: 16.95 16.95 75m: 1:03.28 24.47 125m: 1:54.18 26.90 175m: 2:44.25 22.19
50m: 38.81 21.86 100m: 1:27.28 24.00 150m: 2:22.06 27.88 200m: 3:04.10 19.85

27. ПОВИДАЙКО Матвей 2009 ОСШОР Одинцово 3:05.41 206
25m: 19.38 19.38 100m: 1:30.46 46.76 150m: 2:23.61 25.66 200m: 3:05.41 19.98
50m: 43.70 24.32 125m: 1:57.95 27.49 175m: 2:45.43 21.82

28. КАЛТАЕВ Арман 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. 3:18.00 169
25m: 17.12 17.12 75m: 1:04.07 24.35 125m: 2:02.00 33.18 175m: 2:57.00 21.68
50m: 39.72 22.60 100m: 1:28.82 24.75 150m: 2:35.32 33.32 200m: 3:18.00 21.00

DSQ ТРОШИН Артем 2009 АНО ЦСП Розин В.Ю.
DSQ ПЕТРОВ Даниил 2008 ОСШОР Одинцово
DNS СЕРГЕЙ Трунов 2008 ОСШОР Одинцово
DNS ЕВТИМЬЕВ Владимир 2009 СШОР «Юность Москвы», Москва
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Дистанция 3 Девочки, 50m На спине Год рождения 2008 - 2011
22.05.2022 - 9:55 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Девушки 11-12 лет

1. РЯБИХИНА Екатерина 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва 31.81 521
25m: 15.79 15.79 50m: 31.81 16.02

2. ТАРАСОВА Алина 2010 СШОР Северный, Москва 32.86 472
3. ГУЛЯЕВА Полина 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва 33.73 437
4. РЕШЕТНЯК Божена 2010 СШОР Москвич, Москва 35.61 371

25m: 18.25 18.25 50m: 35.61 17.36

5. ЛЕНГЛЕР Екатерина 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва 35.80 365
25m: 17.92 17.92 50m: 35.80 17.88

6. КОРКИНА Виктория 2010 СШОР Москвич, Москва 35.83 364
25m: 18.27 18.27 50m: 35.83 17.56

7. БОЛЬШЕВА Полина 2010 СШОР ЮМ СКИФЫ, Москва 36.84 335
25m: 18.43 18.43 50m: 36.84 18.41

8. ХМЕЛОВСКАЯ Анастасия 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 36.94 332
25m: 18.60 18.60 50m: 36.94 18.34

9. ОЛЬШЕВСКАЯ Дарья 2010 Москва 36.96 332
25m: 18.42 18.42 50m: 36.96 18.54

10. ЦААВА Элина 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 40.75 247
11. ШАБЕЛЬНИК Ксения 2010 Москва 41.33 237

25m: 20.53 20.53 50m: 41.33 20.80

12. ШЕВЧУК Полина 2010 СШОР № 64, Москва 41.34 237
25m: 21.46 21.46 50m: 41.34 19.88

13. РЯБОВА Софья 2010 СШ № 104 Жемчужина, Москва 41.46 235
25m: 20.78 20.78 50m: 41.46 20.68

14. АЛИМОВА Татьяна 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 42.99 211
25m: 21.23 21.23 50m: 42.99 21.76

15. НОВОЖИЛОВА Елизавета 2010 СШОР Москвич, Москва 43.16 208
25m: 22.01 22.01 50m: 43.16 21.15

16. СИЛИНА Кира 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 43.67 201
25m: 22.31 22.31 50m: 43.67 21.36

17. КОМАРОВА Елизавета 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 45.05 183
18. ПАТРИНА Лилия 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва 45.35 179
19. ШАЛОПАНОВА Мария 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 51.06 126

25m: 26.10 26.10 50m: 51.06 24.96

DSQ ШИРОБОКОВА Полина 2011 СШОР Москвич, Москва
DSQ ЕГОРОВА Полина 2011 ОСШОР Одинцово
DNS ХОМЯКОВА Таисия 2010 СШ Косино Меридиан, Москва
DNS ТИШИНА Кристина 2011 СШ № 104 Жемчужина, Москва

Девушки 13-14 лет

1. ШУМЕЙКО Анастасия 2008 СШ № 104 Жемчужина, Москва 31.26 549
25m: 15.92 15.92 50m: 31.26 15.34

2. АКИМОВА Влада 2009 СШ № 104 Жемчужина, Москва 31.87 518
25m: 16.08 16.08 50m: 31.87 15.79

3. БЕЛАВИНА Вероника 2008 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 33.57 443
25m: 16.93 16.93 50m: 33.57 16.64
